

T.C.  
ADANA VALİLİĞİ  
İl Müftülüğü

Sayı : 66572158-774- **649546**  
Konu : Kadın Görevlilere Yönelik  
Tashih-i Huruf Kursu İlanı

14/10/2019

İLAN

İlgi : Diyanet İşleri Başkanlığının 11.10.2019 tarihli ve 73584642-774.99-E.643562 sayılı yazısı.

İlimiz Müftülüğü hizmet binasında kadın görevlilere yönelik Tashih-i Huruf Kursu açılması Başkanlığımızca uygun görülmüştür.

Bu nedenle; İlimiz Çukurova, Sarıçam, Seyhan ve Yüreğir ilçelerinde görev yapan kadın görevlilerden; Kur'an kursu öğreticisi unvanlarında görev yapan personelin; bilgi ve becerilerini geliştirmek, Kur'an-ı Kerim tilavetinde görülen telaffuz hatalarını gidermek, Kur'an-ı Kerimin manası da dikkate alınarak güzel bir eda ile temsili okumayı sağlamak amacıyla, İlimiz müftülüğü bünyesinde kadın görevlilere yönelik 24 hafta süreli "**Tashih-i Huruf Kursu**" düzenlenmesi planlanmıştır.

**A. TASHİH-İ HURUF KURSUNA ALINACAK PERSONELDE ARANAN ŞARTLAR;**

1- Çukurova, Sarıçam, Seyhan ve Yüreğir İlçe Müftülüğü bünyesinde Kur'an kursu öğreticisi unvanında kadrolu/sözleşmeli olarak fiilen çalışıyor olmak. (Hafızlık tercih sebebidir.)

2- Bayan olmak,

3- Adaylığı kalkmış olmak,

4- 4/b sözleşmeli statüde çalışanlar için 01 Ekim 2018 tarihinde veya öncesinde başlamış olmak,

5- Musiki kabiliyetine sahip olmak,

6- Yurt dışı, hac ve umre vb. nedenlerle kursa ara verme durumunun bulunmaması,

6- Daha önce aynı kursa katılıp başarılı olanlar müracaat edemez.

**B. BAŞVURU VE SINAV İŞLEMLERİ**

1- Başvurular **14/10/2019** tarihinden itibaren **17/10/2019** tarihi mesai bitimine kadar bağlı buldukları il/ilçe müftülüklerine dilekçe ile yapılacaktır.

2- Adaylar sınava gelirken kimlik belgelerinden birini (kimlik no. yazılı olan) yanlarında bulunduracak, bulundurmayanlar sınava alınmayacaktır.

3- Sınav komisyonu, mülakat usulüyle adayın Kur'an-ı Kerimi yüzüne ve ezbere okuma becerisini, ilmihal bilgisini ve dini musiki kabiliyetini ölçecek, 70 ve üzeri puan değerlendirmesine göre başarı sırasını belirleyecektir.

4- Sınav sonuçları sınavın yapıldığı tarihte İl Müftülüğümüzün web sitesinde ilan edilecektir.

5- Belirtilen tarihte sınava katılmayanlar sınav hakkını kaybetmiş sayılacaktır.

**C. DİĞER HUSUSLAR:**

1- Mülakat yoluyla puan üstünlüğüne göre başarılı bulunan 15'si asıl ve 5'i yedek kursiyer belirlenerek **Adana İl Müftülüğünde** 24 hafta süreli "Tashih-i Huruf Kursu" na alınacaktır.



2- Tashih-i Huruf kursunun ilk 3 aylık dönemin sonunda ara sınav yapılacak, bu sınavda başarısız olanların kursla ilişkileri kesilecektir.

3- Tashih-i Huruf kursuna katılacak personel, asli görevlerini aksatmayacak şekilde bağlı buldukları müftülüklerle istişare ederek ders/görev programlarını planlayacaklardır.

4- Ders kredisi esas alınmak suretiyle gerektiğinde kurs süresi uzatılabilecektir.

5- Bu duyurudaki şartlar, sadece bu sınav ve bu sınava bağlı yerleştirmeler için geçerli olup, bundan sonraki sınav ve yerleştirmeler için müktesep teşkil etmeyecektir.

6- Sınav ile ilgili süreçte ve sonrasında Diyanet İşleri Başkanlığından gelen talimatlar bağlayıcıyı olacağından söz konusu Başkanlık talimatları doğrultusunda işlem yapılacaktır.

7- Sınav ile ilgili tüm iş ve işlemler <https://adana.diyamet.gov.tr> internet adresinden duyurulacak olup, tebligat yerine geçecektir.

8- İlçe müftülükleri başvuru yapanlardan ilanda belirtilen şartlara haiz personelin adı, soyadı, T.C. kimlik numarası, sicil no, unvanı ve görev yerinin yazılı olduğu müracaat listelerini son başvuru tarihi (17/10/2019) mesai bitimine kadar İlimiz Müftülüğüne göndereceklerdir.

9- Sınavla ilgili diğer hususlar sınav komisyonunca değerlendirilecektir.

#### **D. SINAV YERİ TARİHİ VE SAATİ**

1- Sınav, Adana İl Müftülüğü hizmet binasında yapılacaktır.

2- Sınav, 18/10/2019 saat 11.00'da yapılacaktır.

İlgili personele ilanen duyurulur.

Ahmet Celalettin ALTUNKAYA  
Vali a.  
İl Müftü V.

Dağıtım:

Seyhan, Çukurova, Yüreğir ve Sarıçam

Kaymakamlıklarına (Müftülük)